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"Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny"

Symulator jazdy jednośladem, dachowani i  zderzeń, pokaz działań strażaków, pogadanka z policjantem to tylko
niektóre z licznych atrakcji, które czekały na dzieci podczas akcji "Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny" na terenie
Gimnazjum nr 1 w Gostyninie. Organizatorem przedsięwzięcia był Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego i
Starostwo Powiatowe w Gostyninie. W spotkaniu promującym noszenie elementów odblaskowych uczestniczyło blisko
300 uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu powiatu gostynińskiego. Każdy z uczniów otrzymał kask
rowerowy i  zestaw elementów odblaskowych.  Dzieci  mogły  się  zapoznać z  działaniami  jakie  przeprowadzają  w
codziennej służbie gostynińscy strażacy, spróbować swoich sił na przygotowanym specjalnym miasteczku rowerowym,
ratownicy  medyczni  zaprezentowali  zasady  udzielania  pierwszej  pomocy  przedmedycznej.  Ponadto  każdy  z
uczestników mógł  skorzystać  z  symulatora  jazdy motorowerem,  symulatora  dachowania  czy  zderzeń.  Policjanci
omawiali  podstawowe zasady  bezpieczeństwa w życiu  codziennym połączone  z  projekcją  filmu ".tak  chcę  być
bezpieczny" przedstawiający sytuacje na drodze, w kontakcie z osobami obcymi,  zwierzętami,  fajerwerkami czy
narkotykami.  Podczas spotkania Komendant  Powiatowy Policji  w Gostyninie  otrzymał  urządzenie ALCOBLOW do
badania stanu trzeźwości, a uczniowie Gostynińskiego Centrum Edukacji dostali upominki za zajęcie III miejsca w
Finale Wojewódzkim Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. Cała dzisiejsza akcja wpisuje się
program "Bezpieczna droga do szkoły" prowadzony przez Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz program
profilaktyczny "B&N - B jak bezpieczny i N jak niechroniony" promowany przez gostynińskich policjantów. Cel zawsze
jest jeden - poprawa bezpieczeństwa dzieci dojeżdżających do szkół na rowerach oraz poruszających się pieszo po
drogach publicznych.
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